www.up.edu.br

Ecoville – Rua Professor Pedro Viriato Parigot de Souza, 5.300 | 81280 330 Curitiba – PR
Praça Osório – Praça General Osório, 125 | 80020-010 Curitiba – PR

Santos Andrade – Rua XV de Novembro, 950 | 80060-000 Curitiba – PR
Londrina – Rua João Rogério Ribeiro Bonesi, 150 | 86047-625 Londrina – PR

EDITAL DE COLAÇÃO DE GRAU DA UNIVERSIDADE POSITIVO
EDITAL Nº 1.625, DE 05 DE FEVEREIRO DE 2025

O Reitor da Universidade Positivo, no uso das atribuições institucionais que lhe são conferidas pelo
inciso VIII do artigo 14 do Estatuto da Universidade,  publica e divulga a lista de estudantes que
neste ato colam grau:

RGM DO ESTUDANTE INICIAIS DO NOME DO ESTUDANTE CURSO

26662183 B.Y.H.D.F. ADMINISTRAÇÃO (BACHARELADO)

26183960 A.P.D.S. BIOMEDICINA (BACHARELADO)

13347071 E.R.J. BIOMEDICINA (BACHARELADO)

11912065 M.J.G.F. BIOMEDICINA (BACHARELADO)

13351907 M.L.P. BIOMEDICINA (BACHARELADO)

26303922 N.D.S.C. BIOMEDICINA (BACHARELADO)

26337207 W.F.F.B. BIOMEDICINA (BACHARELADO)

29568692 B.W.S. CIÊNCIAS CONTÁBEIS (BACHARELADO)

31808719 L.S.R.D.R. CST EM ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS

33646511 G.C.O. CST EM DESIGN DE INTERIORES

30404304 L.D.O.S. CST EM DESIGN DE MODA

32985738 T.S.D.S.A. CST EM EMPREENDEDORISMO

33574910 A.C.B.R. CST EM GASTRONOMIA

32132824 K.C.A. CST EM GESTÃO COMERCIAL

33514909 P.M.N. CST EM GESTÃO DA TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

33650225 D.C.D.S. CST EM GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

33650489 G.M.W.D.S. CST EM GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

32874171 A.M.P. CST EM GESTÃO DE TURISMO

12380539 C.L.D. CST EM LOGÍSTICA

34131515 M.S.S.C. CST EM LOGÍSTICA

33346500 A.L.C.P. CST EM MARKETING

31179746 V.E.P.D. CST EM MARKETING

39049086 M.D.S.S. CST EM PILOTAGEM PROFISSIONAL DE AERONAVES

32987820 S.D.A.D.M. CST EM PROCESSOS GERENCIAIS

Recredenciada pela Portaria Ministerial nº 169, de 03/02/2017, DOU nº 26, de 06/02/2017, seção 1, p. 15.
Credenciamento EAD: Portaria Ministerial nº 1.071, de 01/11/2013, DOU nº 43, de 04/11/2013, seção 1, p. 43.

www.up.edu.br

Ecoville – Rua Professor Pedro Viriato Parigot de Souza, 5.300 | 81280 330 Curitiba – PR
Praça Osório – Praça General Osório, 125 | 80020-010 Curitiba – PR

Santos Andrade – Rua XV de Novembro, 950 | 80060-000 Curitiba – PR
Londrina – Rua João Rogério Ribeiro Bonesi, 150 | 86047-625 Londrina – PR

28667107 D.C.D.A.B. CST EM RADIOLOGIA

29650739 E.F. CST EM RADIOLOGIA

29379300 E.R.B.A. CST EM RADIOLOGIA

13178423 I.S.F. CST EM RADIOLOGIA

30653193 M.E.D. DESIGN DE MODA (BACHARELADO)

13449613 C.R.D.O. DIREITO (BACHARELADO)

25889516 D.K.C. DIREITO (BACHARELADO)

26049830 É.L. DIREITO (BACHARELADO)

13276697 M.H.G. DIREITO (BACHARELADO)

12816329 M.D.F.P.D.B.P. DIREITO (BACHARELADO)

31688896 L.C.C. ENGENHARIA CIVIL (BACHARELADO)

13259351 D.J.D.S.D.O. ENGENHARIA DE PRODUÇÃO (BACHARELADO)

26115832 J.V.R.C. ENGENHARIA DE SOFTWARE (BACHARELADO)

13424785 R.H.M.D.S. ENGENHARIA MECÂNICA (BACHARELADO)

26044013 A.P.F. FARMÁCIA (BACHARELADO)

25765701 H.D.V.C. FARMÁCIA (BACHARELADO)

26016141 I.A.N. FARMÁCIA (BACHARELADO)

26462664 N.L.D.S. FARMÁCIA (BACHARELADO)

28549104 J.A.C.S. FARMÁCIA (BACHARELADO)

27253180 A.E.R.S. FISIOTERAPIA (BACHARELADO)

27339505 A.V.D.M. FISIOTERAPIA (BACHARELADO)

12617245 C.D.S.L. FISIOTERAPIA (BACHARELADO)

26041031 C.C.D.A. FISIOTERAPIA (BACHARELADO)

29907900 F.A. FISIOTERAPIA (BACHARELADO)

26216311 F.C.D.A.C. FISIOTERAPIA (BACHARELADO)

27310205 J.F.A.D.S. FISIOTERAPIA (BACHARELADO)

26748207 J.A.B.D.B. FISIOTERAPIA (BACHARELADO)

27203654 T.F.D.D.P. FISIOTERAPIA (BACHARELADO)

26361221 T.C.B.C. FISIOTERAPIA (BACHARELADO)

26302900 V.K.R. FISIOTERAPIA (BACHARELADO)

27196691 A.B.L.M. HISTÓRIA (BACHARELADO)

25473204 A.C.B. JORNALISMO (BACHARELADO)

Recredenciada pela Portaria Ministerial nº 169, de 03/02/2017, DOU nº 26, de 06/02/2017, seção 1, p. 15.
Credenciamento EAD: Portaria Ministerial nº 1.071, de 01/11/2013, DOU nº 43, de 04/11/2013, seção 1, p. 43.

www.up.edu.br

Ecoville – Rua Professor Pedro Viriato Parigot de Souza, 5.300 | 81280 330 Curitiba – PR
Praça Osório – Praça General Osório, 125 | 80020-010 Curitiba – PR

Santos Andrade – Rua XV de Novembro, 950 | 80060-000 Curitiba – PR
Londrina – Rua João Rogério Ribeiro Bonesi, 150 | 86047-625 Londrina – PR

25489721 E.G.A. JORNALISMO (BACHARELADO)

25352067 A.C.B. NUTRIÇÃO (BACHARELADO)

26371197 B.A.C. NUTRIÇÃO (BACHARELADO)

26850494 G.R.K. NUTRIÇÃO (BACHARELADO)

26982960 L.T.A. NUTRIÇÃO (BACHARELADO)

25415751 L.T.D.P. NUTRIÇÃO (BACHARELADO)

34287825 N.D.A. NUTRIÇÃO (BACHARELADO)

31583431 T.A.M. NUTRIÇÃO (BACHARELADO)

13376896 E.B. ODONTOLOGIA (BACHARELADO)

13410652 N.B.F.B. ODONTOLOGIA (BACHARELADO)

28246985 C.H.S. PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

29246202 G.A.M.F. PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

37278479 L.V.N. PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

29566665 M.A.C. PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

25744283 N.R. PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

28553420 O.G.M. PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

38172194 T.S.M.L. PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

13273124 C.P.D.S. PSICOLOGIA (BACHARELADO)

13377825 K.R.D.A.D.S. PSICOLOGIA (BACHARELADO)

13409182 M.C.G. PSICOLOGIA (BACHARELADO)

31483437 N.M.L.V.L. PSICOLOGIA (BACHARELADO)

30956820 I.R.B. PUBLICIDADE E PROPAGANDA (BACHARELADO)

25256980 J.B.R. RELAÇÕES INTERNACIONAIS (BACHARELADO)

12977233 M.E.L.M.T. RELAÇÕES INTERNACIONAIS (BACHARELADO)

Por intermédio deste Edital, dá-se por lavrada a ata de colação de grau, dando seguimento aos
atos para a emissão dos documentos pertinentes a conclusão.

Curitiba, 05 de fevereiro de 2025.

Prof. Dr. Roberto Di Benedetto
Reitor

Recredenciada pela Portaria Ministerial nº 169, de 03/02/2017, DOU nº 26, de 06/02/2017, seção 1, p. 15.
Credenciamento EAD: Portaria Ministerial nº 1.071, de 01/11/2013, DOU nº 43, de 04/11/2013, seção 1, p. 43.

		2025-02-07T06:01:35-0300